
4º ENDURO DE LUMBIER, 24 marzo 2024

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 24/03/2024 17:42

1 27 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236762-NA Cto. JUNIOR 00:09:29.587 - - 3:30.349 3:00.689 2:58.549 -
2 25 BELASCOAIN PARDO, OIER 236820-NA Cto. JUNIOR 00:09:33.527 3.940 3.940 3:33.119 3:00.069 3:00.339 -
3 30 DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 236848-NA Cto. JUNIOR 00:09:49.727 20.140 16.200 3:35.519 3:07.059 3:07.149 -
4 29 ALONSO MARTINEZ, JAVIER 236808-NA Cto. JUNIOR 00:09:52.996 23.409 3.269 3:44.809 3:10.318 2:57.869 -
5 26 ASTIZ JAUREGUI, JULEN 236843-NA Cto. JUNIOR 00:10:10.347 40.760 17.351 3:49.559 3:12.179 3:08.609 -
6 28 IRIARTE GOÑI, FERMIN 236842-NA Cto. JUNIOR 00:10:10.997 41.410 0.650 3:48.589 3:09.719 3:12.689 -
7 31 RAMOS JIMENEZ, RUBEN 55374-Z Cto. JUNIOR - 00:14:22.157 4:52.570 4:11.160 3:50.709 3:17.899 3:13.549 4:00.000
8 32 HERNANDEZ VEGA, DANIEL 242313-RI Cto. JUNIOR - 00:19:13.487 9:43.900 4:51.330 3:39.799 3:21.979 3:11.709 9:00.000

1 1 GUIMERA GASULLA, RAUL 55211-TE Cto. SENIOR 00:09:05.667 - - 3:19.619 2:54.509 2:51.539 -
2 2 ALEMAN AZCARRAGA, IKER 236878-NA Cto. SENIOR 00:09:17.396 11.729 11.729 3:25.869 2:56.849 2:54.678 -
3 8 REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIANO 55229-Z Cto. SENIOR 00:09:38.098 32.431 20.702 3:34.140 3:03.959 2:59.999 -
4 3 GALLARDON EUGUI, XABIER 236824-NA Cto. SENIOR 00:09:39.677 34.010 1.579 3:32.429 3:04.129 3:03.119 -
5 13 IRIARTE LARRAZ, JON 236844-NA Cto. SENIOR 00:09:44.627 38.960 4.950 3:28.649 3:12.629 3:03.349 -
6 5 FACENDA ROMERO, NAITZEL 236850-NA Cto. SENIOR 00:09:45.538 39.871 0.911 3:39.789 3:03.650 3:02.099 -
7 4 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236880-NA Cto. SENIOR 00:09:46.627 40.960 1.089 3:46.809 3:00.459 2:59.359 -
8 9 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 236847-NA Cto. SENIOR 00:10:03.017 57.350 16.390 3:45.679 3:09.919 3:07.419 -
9 7 SANZOL OIZA, MIGUEL 236835-NA Cto. SENIOR 00:10:19.877 1:14.210 16.860 3:50.119 3:15.249 3:14.509 -
10 12 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 236804-NA Cto. SENIOR 00:10:20.157 1:14.490 0.280 3:47.799 3:18.999 3:13.359 -
11 6 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 236884-NA Cto. SENIOR - 00:12:36.697 3:31.030 2:16.540 3:55.919 3:21.769 3:19.009 2:00.000
12 11 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 236750-NA Cto. SENIOR - 00:19:55.486 10:49.819 7:18.789 4:01.108 3:29.159 3:25.219 9:00.000
13 10 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 236853-NA Cto. SENIOR - 00:20:55.036 11:49.369 59.550 3:36.658 3:10.129 3:08.249 11:00.000
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1 45 ALBENIZ GARCIA, PEIO 236866-NA TROFEO 00:10:11.828 - - 3:44.340 3:12.929 3:14.559 -
2 46 RAMOS JIMENEZ, DIEGO 236897-NA TROFEO 00:10:16.819 4.991 4.991 3:47.580 3:13.420 3:15.819 -
3 43 GARCIA HERNANDEZ, ALEJANDRO 280155-SS TROFEO 00:10:25.576 13.748 8.757 3:57.269 3:17.309 3:10.998 -
4 44 GOMEZ LARROCEA, LANDER 280036-BI TROFEO 00:10:28.788 16.960 3.212 3:54.500 3:18.479 3:15.809 -
5 48 RODANES LEON, PABLO 236875-NA TROFEO 00:11:08.276 56.448 39.488 3:59.178 3:38.989 3:30.109 -
6 49 ROMANO GONZALEZ, ALEJANDRO 236899-NA TROFEO - 00:26:54.317 16:42.489 15:46.041 4:01.579 3:30.199 3:22.539 16:00.000

7 47 RELLAN ALONSO, URKO 236867-NA TROFEO 00:08:07.218 1 Vta. 1 Vta. 4:21.509 3:45.709 - -
8 50 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 236868-NA TROFEO 00:04:07.910 2 Vta. 1 Vta. 4:07.910 - - -

1 62 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 236887-NA VETERANOS 00:09:25.567 - - 3:27.999 2:58.889 2:58.679 -
2 63 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 55350-Z VETERANOS 00:09:45.318 19.751 19.751 3:32.230 3:07.239 3:05.849 -
3 67 ESQUIROZ RUIZ, CARLOS 236856-NA VETERANOS 00:09:50.905 25.338 5.587 3:41.729 3:09.460 2:59.716 -
4 65 BLASCO CORTES, JAVIER 236902-NA VETERANOS 00:10:28.276 1:02.709 37.371 3:46.489 3:18.508 3:23.279 -

5 64 TORRES PEREZ, RICARDO 55356-Z VETERANOS 00:07:38.018 1 Vta. 1 Vta. 4:04.029 3:33.989 - -
6 68 GOMEZ OTERO, LEANDRO 280037-BI VETERANOS 00:07:47.578 1 Vta. 9.560 4:12.109 3:35.469 - -
7 66 CALLEJO GIMENO, PABLO ANDRES 90096-SO VETERANOS 00:08:01.508 1 Vta. 13.930 4:12.439 3:49.069 - -
8 69 NOS MURU, JUAN LUIS 236869-NA VETERANOS 00:03:56.009 2 Vta. 1 Vta. 3:56.009 - - -
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1 1 GUIMERA GASULLA, RAUL 55211-TE Cto. SENIOR 00:09:05.667 - - 3:19.619 2:54.509 2:51.539 -
2 2 ALEMAN AZCARRAGA, IKER 236878-NA Cto. SENIOR 00:09:17.396 11.729 11.729 3:25.869 2:56.849 2:54.678 -
3 62 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTO 236887-NA VETERANOS 00:09:25.567 19.900 8.171 3:27.999 2:58.889 2:58.679 -
4 27 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 236762-NA Cto. JUNIOR 00:09:29.587 23.920 4.020 3:30.349 3:00.689 2:58.549 -
5 25 BELASCOAIN PARDO, OIER 236820-NA Cto. JUNIOR 00:09:33.527 27.860 3.940 3:33.119 3:00.069 3:00.339 -
6 8 REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIANO 55229-Z Cto. SENIOR 00:09:38.098 32.431 4.571 3:34.140 3:03.959 2:59.999 -
7 3 GALLARDON EUGUI, XABIER 236824-NA Cto. SENIOR 00:09:39.677 34.010 1.579 3:32.429 3:04.129 3:03.119 -
8 13 IRIARTE LARRAZ, JON 236844-NA Cto. SENIOR 00:09:44.627 38.960 4.950 3:28.649 3:12.629 3:03.349 -
9 63 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGEL 55350-Z VETERANOS 00:09:45.318 39.651 0.691 3:32.230 3:07.239 3:05.849 -
10 5 FACENDA ROMERO, NAITZEL 236850-NA Cto. SENIOR 00:09:45.538 39.871 0.220 3:39.789 3:03.650 3:02.099 -
11 4 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236880-NA Cto. SENIOR 00:09:46.627 40.960 1.089 3:46.809 3:00.459 2:59.359 -
12 30 DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 236848-NA Cto. JUNIOR 00:09:49.727 44.060 3.100 3:35.519 3:07.059 3:07.149 -
13 67 ESQUIROZ RUIZ, CARLOS 236856-NA VETERANOS 00:09:50.905 45.238 1.178 3:41.729 3:09.460 2:59.716 -
14 29 ALONSO MARTINEZ, JAVIER 236808-NA Cto. JUNIOR 00:09:52.996 47.329 2.091 3:44.809 3:10.318 2:57.869 -
15 9 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 236847-NA Cto. SENIOR 00:10:03.017 57.350 10.021 3:45.679 3:09.919 3:07.419 -
16 26 ASTIZ JAUREGUI, JULEN 236843-NA Cto. JUNIOR 00:10:10.347 1:04.680 7.330 3:49.559 3:12.179 3:08.609 -
17 28 IRIARTE GOÑI, FERMIN 236842-NA Cto. JUNIOR 00:10:10.997 1:05.330 0.650 3:48.589 3:09.719 3:12.689 -
18 45 ALBENIZ GARCIA, PEIO 236866-NA TROFEO 00:10:11.828 1:06.161 0.831 3:44.340 3:12.929 3:14.559 -
19 46 RAMOS JIMENEZ, DIEGO 236897-NA TROFEO 00:10:16.819 1:11.152 4.991 3:47.580 3:13.420 3:15.819 -
20 7 SANZOL OIZA, MIGUEL 236835-NA Cto. SENIOR 00:10:19.877 1:14.210 3.058 3:50.119 3:15.249 3:14.509 -
21 12 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 236804-NA Cto. SENIOR 00:10:20.157 1:14.490 0.280 3:47.799 3:18.999 3:13.359 -
22 43 GARCIA HERNANDEZ, ALEJANDRO 280155-SS TROFEO 00:10:25.576 1:19.909 5.419 3:57.269 3:17.309 3:10.998 -
23 65 BLASCO CORTES, JAVIER 236902-NA VETERANOS 00:10:28.276 1:22.609 2.700 3:46.489 3:18.508 3:23.279 -
24 44 GOMEZ LARROCEA, LANDER 280036-BI TROFEO 00:10:28.788 1:23.121 0.512 3:54.500 3:18.479 3:15.809 -
25 48 RODANES LEON, PABLO 236875-NA TROFEO 00:11:08.276 2:02.609 39.488 3:59.178 3:38.989 3:30.109 -
26 6 IZURIAGA LABIANO, DIEGO 236884-NA Cto. SENIOR - 00:12:36.697 3:31.030 1:28.421 3:55.919 3:21.769 3:19.009 2:00.000
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27 31 RAMOS JIMENEZ, RUBEN 55374-Z Cto. JUNIOR - 00:14:22.157 5:16.490 1:45.460 3:50.709 3:17.899 3:13.549 4:00.000
28 32 HERNANDEZ VEGA, DANIEL 242313-RI Cto. JUNIOR - 00:19:13.487 10:07.820 4:51.330 3:39.799 3:21.979 3:11.709 9:00.000
29 11 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 236750-NA Cto. SENIOR - 00:19:55.486 10:49.819 41.999 4:01.108 3:29.159 3:25.219 9:00.000
30 10 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 236853-NA Cto. SENIOR - 00:20:55.036 11:49.369 59.550 3:36.658 3:10.129 3:08.249 11:00.000
31 49 ROMANO GONZALEZ, ALEJANDRO 236899-NA TROFEO - 00:26:54.317 17:48.650 5:59.281 4:01.579 3:30.199 3:22.539 16:00.000

32 64 TORRES PEREZ, RICARDO 55356-Z VETERANOS 00:07:38.018 1 Vta. 1 Vta. 4:04.029 3:33.989 - -
33 68 GOMEZ OTERO, LEANDRO 280037-BI VETERANOS 00:07:47.578 1 Vta. 9.560 4:12.109 3:35.469 - -
34 66 CALLEJO GIMENO, PABLO ANDRES 90096-SO VETERANOS 00:08:01.508 1 Vta. 13.930 4:12.439 3:49.069 - -
35 47 RELLAN ALONSO, URKO 236867-NA TROFEO 00:08:07.218 1 Vta. 5.710 4:21.509 3:45.709 - -
36 69 NOS MURU, JUAN LUIS 236869-NA VETERANOS 00:03:56.009 2 Vta. 1 Vta. 3:56.009 - - -
37 50 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 236868-NA TROFEO 00:04:07.910 2 Vta. 11.901 4:07.910 - - -
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RESULTADO 
PENALIZACIONES

 3º ENDURO LUMBIER

DORSAL FEDERADO CATEGORIA TOTAL PENALIZACION SALIDA PC PENALIZACION CH1 PENALIZACION CH2 PENALIZACION CH3 PENALIZACION CH4 PENALIZACION CH5 PENALIZACION CH6 PENALIZACION CH7

1 GUIMERA GASULLA, RAULCto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
2 ALEMAN AZCARRAGA, IKERCto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
3 GALLARDON EUGUI, XABIERCto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
4 APEZTEGUIA LASAGA, UNAICto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
5 FACENDA ROMERO, NAITZELCto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
6 IZURIAGA LABIANO, DIEGOCto. SENIOR 0:03 00:00 00:00 01:00 01:00 01:00 ################# 00:00 00:00
7 SANZOL OIZA, MIGUEL Cto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
8REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIANOCto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
9 BELOQUI BEUNZA, MIKELCto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

10 SUBERO MARTINEZ, MIKELCto. SENIOR 0:15 00:00 00:00 05:00 05:00 05:00 ################# 01:00 #################
11 ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONICto. SENIOR 0:12 00:00 00:00 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00 #################
12 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTOCto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
13 IRIARTE LARRAZ, JON Cto. SENIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
14 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
15 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
16 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
17 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
18 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
19 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
20 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
21 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
22 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
23 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
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23 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
24 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
25 BELASCOAIN PARDO, OIERCto. JUNIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
26 ASTIZ JAUREGUI, JULEN Cto. JUNIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
27IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDROCto. JUNIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28 IRIARTE GOÑI, FERMIN Cto. JUNIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
29 ALONSO MARTINEZ, JAVIERCto. JUNIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
30 DE CARLOS SEGURA, CHRISTIANCto. JUNIOR 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
31 RAMOS JIMENEZ, RUBENCto. JUNIOR 0:06 00:00 00:00 02:00 02:00 00:00 02:00 05:00 05:00
32 HERNANDEZ VEGA, DANIELCto. JUNIOR 0:09 00:00 00:00 05:00 00:00 04:00 00:00 01:00 00:00
33 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
34 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
35 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
36 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
37 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
38 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
39 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
40 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
41 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
42 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
43 GARCIA HERNANDEZ, ALEJANDROTROFEO 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
44 GOMEZ LARROCEA, LANDER TROFEO 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
45 ALBENIZ GARCIA, PEIO TROFEO 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
46 RAMOS JIMENEZ, DIEGO TROFEO 0:02 00:00 00:00 02:00 00:00 00:00 00:00 00:00 #################
47 RELLAN ALONSO, URKO TROFEO 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
48 RODANES LEON, PABLO TROFEO 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
49ROMANO GONZALEZ, ALEJANDROTROFEO 0:24 00:00 00:00 08:00 08:00 08:00 00:00 00:00 00:00
50 NOS ZARATIEGUI, DANIEL TROFEO 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
51 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Página 1



RESULTADO 
PENALIZACIONES

 3º ENDURO LUMBIER

52 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
53 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
54 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
55 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
56 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
57 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
58 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
59 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
60 0 0 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
61 OTXOTORENA SAENZ, XABIERVETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
62 ITOIZ DONAMARIA, ALBERTOVETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
63 MAROTO ROYO, MIGUEL ANGELVETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
64 TORRES PEREZ, RICARDOVETERANOS 0:21 00:00 00:00 04:00 00:00 10:00 07:00 00:00 00:00
65 BLASCO CORTES, JAVIER VETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
66CALLEJO GIMENO, PABLO ANDRESVETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
67 ESQUIROZ RUIZ, CARLOSVETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
68 GOMEZ OTERO, LEANDROVETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
69 NOS MURU, JUAN LUIS VETERANOS 0:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
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